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Fri sp&lt

Takk til alle
som viste oppmerksomhet ved Ottar
Austviks bortgang og begravelse.

En spesiell takk til Malvik Sykehjem
for omsorg og god pleie.

Ragnhild,
Sofie og Helge

Hjertelig takk
for alle blomster og all deltakelse ved
min mamma Anne Petrine Lertrø’s bort
gang.

En spesiell takk til Malvik Sykehjem,
hjemmehjelpen og hjemmesykepleien.

Aud Lilli Hammer m fam.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning vart
gullbryllup.

Gunvor og Birger Hammer

Vi ønsker slekt og venner et godt nyttar.
Hilsen

Eli og Jan Wullum mifam.
1454 Cuonty RD2
Krumville N.Y. U.S.A. 12461

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSAVD.

På vegne av pasienter og
ansatte ved Malvik Sykehjem,
ønsker jeg på denne måten å få
rette en stor takk til Hommel
vik Helselag for de flotte
gavene vi har mottatt.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Skolesektoren 1992
Det skjedde mye nytt—og godt—i grunnskolene i Malvik i 92, bl.a.:
— Alle 6-åringene har startet sin “skolegang”.
— Voksne med spesielle opplæringslarbeidstreningsbehov for tilbud

ved dagsenteret i Vikhammeråsen eller ved Grønberg Treningsverk
steder.

— For elever der den vanlige skolen ikke makter oppgaven, gis det et
alternativt skoletilbud (A-skolen) på Nesset i Hommelvik.

I tillegg gjøres det et solid arbeid rundt om i skolene. Malvik trenger
ikke a skamme seg over skolene sine, og kommunen har gjort sitt ved
a gi skoletaten et godt budsjett for 92.

Hva sa med utsiktene for 93?
Til tross for noe trangere økonomi til neste ar, sa skal det ikke bli noe
krisear. Antall tilsatte (vikarer) i skolen og 6-arstilbudet/fritidshjem-
mene ma riktig nok reduseres noe for at budsjettet skal holdes, men
skolene skal fortsatt makte a gi et godt tilbud til alle brukerne.

Skolesjefen

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSAVD.

En stor takk til John Lorent
zens pårørende for den store
pengegaven Malvik Sykehjem
fikk i forbindelse med hans
bortgang.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSAVD.

Malvik Sykehjem ønsker på
denne måte å få takke for den
store pengegaven vi fikk i for
bindelse med Ottar Austviks
bortgang.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Utkjoring av renovasjonssekker
Malvik kommune skal na ha kjørt ut renovasjonssekker til alle abonnenter
i kommunen.
Sekkene er levert i pakker med to ruller à 26 sekker, tilsammen 52, og skal
vare ut hele 1993.
Teknisk sjef ber om at de abonnenter som ikke har fatt utlevert nye sek
ker, snarest og innen 17. februar 1993 henvender seg til teknisk kontor.
Teknisk sjef vil opplyse at kun sekker med paskrift Hold Malvik ren blir
tatt med av renovatØrene. Hvis en gar tom for sekker, ma sekker med like
lydende paskrift kjøpes hos Trondos.
Vi ber om at varm aske ikke legges i sekken. Fuktig avfall og skarpe gjen
stander pakkes godt inn før det legges i sekken.
Maks. vekt pr. sekk er 25 kg.

Teknisk sjef

AAN — Alternativ til Abort i Norge
— Rådgivningskontor for gravide

Adr.: Kongensgt. 30, Postboks 2590, 7001 Trondheim
Tid: kl. 10 — 14 mandag til fredag
Tlf.: 07 53 17 27

VI TILBYR:
— hjelp til kvinner i en vanskelig livssituasjon hvor det star mellom

a ta abort eller å beholde barnet.
— praktisk støtte og hjelp dersom hun velger a beholde barnet.
— samtalehjelp til kvinner etter abort.
— undervisning og forebyggende arbeid.

Støtt opp om vart viktige arbeid med praktisk hjelp via oss til ens
lige mødre, og vær pa den maten frivillig medarbeider.
Vi er ogsa avhengig av økonomisk støtte gjennom gaver til post
girokonto: 0805 4349395.
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«Med blanke ar
og fargestifter tel»

Et nytt og ubenyttet år står foran oss. Hva kommer vi å
bruke det til? Lokalt, nasjonalt og internasjonalt?
Slik detfortoner seg i dag kan det virke som om vi bare kan
kjøre videre på et spor.
Utfordringene står i kø:

Arbeidsledigheten blirproblemet vi ma jobbe med. Hvis vi
ikke klarer det, vil vi kunne utvikle en generasjon der
mange mennesker får store problemer med a komme inn i
yrkeslivet og få utvikle sine evner til nytte for samfunnet,
seg selv og sin familie.

Miljøproblemene står i kø, det strides om løsninger, og
ingen kan si om de tiltakene som settes igang i dag vil gi den
forventede effekt i fremtiden. Til tross for millionuttel
linger.

På det mellommenneskelige plan har vi et betydelig isola
sjonsproblem. A bøte på det betyr å være villig til å gi mer
av oss selv. Er vi istand til det?
Året 1992 stod detpsykiske helsevern ifokus. Alle var enig
om at det bør satses mer på dette feltet. Status i dag i vår
kommune er at detpsykiske helsevernet er like dårlig rustet
som før.
Budsjettåret 1993 gir ikke hap om forbedringer.
Det reageres kanskje hvis det kan legges frem tilstrekkelig
store tall.
Men har et samfunn som trenger store tall, før det er istand
til å reagere, ikke allerede mistet sin moral og sin evne til a
finne løsninger før det er for sent.

Har vi fortsatt blanke ark? Hva vil de være fylt med
når året 1993 er omme?
Bygdebladets lesere ønskes et godt og meningsfylt
Nytt År.

Ellen Z. Brox

Dukkevogn
til salgs kr. 180,—, ubrukt. Passer til
sma barn. Tlf. 07 97 76 55.

***

Malvik Travlag
har arsmøte pa skihytta pa Jervsko
gen 15. januar kl. 18.00.

***

Hommelvik
Pensjonistforenings
møter første halvdel i 1993:

25. januar
22. februar:
22. mars
19. april
24. mai

Årsmøte

Styret

Mostadmark

***

Juletrefest i grendahuset
i Muruvik
Mandag den 4.01.93 kl. 18.00 for
Hommelvik pensjonistforening og
pensjonister i Muruvik.
Velkommen.

Hommelvik Korforening

Gammel-
dans-
kurs
Gammeldanskurs på Vidarhall
8 søndager fra kl. 18.00—20.00.
Kursstart 17. januar 1993.
Kursavgift kr. 175,— pr. pers.
Påmelding innen 12. januar -93
på tlf. 07 97 63 56.

Styret i Roinnsnu -81

Årets kulturbegivenhet
Kulturutstilling søndag 31. januar
kl. 10.00—18.00 på Vikhammar
Samfunnshus.
Nye og gamle utstillere, meld dere
på tlf. 07 97 78 45, eller

tlf. 07 97 67 47.
Servering av brus, kaffe og kaker.
Middag.
Inngang kr. 30,— pr. voksen.
Barn under 15 ar gratis.

Redaktør for bladet:
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60
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TON-PROSJEKTET I HOMMELVIK

Barneskolen
Her ble det arrangert dugnad pa var
parten med foreldre, elever og lære
re. Flere hundre planter og trær ble
satt i jorda, og om noen ar er det hap
om at utearealet pa barneskolen er
forandret til en grønn oase.

Videre er det bygget leskur og
lager for vaktmesteren. Leskuret er
utformet som scene, og har allerede
blitt benyttet av Hommelvik Junior
korps til utendørskonsert.

Til sommeren er det tanken a
bygge inngangsportal til skolegarden
og nytt inngangsparti pa det eldste
bygget. Dette siste har sammenheng
med behovet for a tilfredsstille
adkomstforholdene for rullestolbru
kere.

Ungdomsskolen
Også på Ungdomsskolen er det plan
tet mye. Langs veggene inne i atriet
er skolegården delt inn i mindre
områder med plantefelt imellom. På
denne måten er asfalten brutt ned i
mindre flater, og etter som buskene
vokser og gjør mer av seg vil skole-
gården få et mer vennlig preg.

Barnehagen
Uteområdet i barnehagen er na pa
det nærmeste ferdig. Sandkasser og
lekeapparat har kommet pa plass, og
det er plantet busker og trær. Ute
seksjonen ved Tekninnnsk etat har
stått for opparbeidelsen, mens plan
tingen ble utført pa dugnad av ansat
te, barn og foreldre.

Homla
Elvepromenaden pa vestsiden av
elva, som ble bygget 1991, er na bun
det sammen med østsiden med den
nye hengebrua. Videre er det fore
tatt en del opprenskningsarbeid i
selve elva.

Omradet pa østsiden av elva, i
Danielstrøa og ved Gryta, vil til som
meren bli opparbeidet til park- og
løkkeomrader. Dette er et prosjekt
som vil bli gjennomført i samarbeid
med Sentrum Vel, ved beboerne i
Danielstrøa, og Hommelvik Idretts
lag.

Fjæra
I løpet av de siste arene er mye av
jordsmonnet overfor selve sand-
stranda vasket ut. Gjennom det

arbeidet som er utført i sommer
hàper en at dette na kan unngas, slik
at gressletta vil bestä. Et nytt toalett
er ferdig, og til sommeren vil det sta
ca. 80 parkeringsplasser tilgjengelig.
Dette tilsvarer behovet som har eksi
stert de siste ärene, og parkeringen
langs Havnevegen vil derfor kunne
unngäs.

Restene etter de innerste pelene
etter Millerkaia er fjernet. Dette
betyr at faren for ä skjære seg opp pâ
stokkene nä; er eliminert. De
ytterste stokkene som en ikke kunne
ta opp med gravemaskin, stä fort
satt.

I forbindelse med dette arbeidet
er det reist tanker om at kaia burde
bygges opp igjen. Spesielt fra depar~
tementshold er det understreket, at
sä typisk som kaiene har vært for
Hommelvik burde Millerkaia eller
Bruketskaia ha vært bevart. Dette er
tanker som en ogsä pä lokalt hold
har fattet interesse for, og som det
derfor vil bli arbeidet videre med.

Arbeidet som har blitt utført i år
har vært konsentrert mellom Salig
berget og Millerkaia, mens en neste
är häper ä kunne opparbeide arealet
vest for kaia. Videre vil det til som
meren bli utsatt bord, benker og søp
pelstativ.

Etter at TON-prosjektet ble startet opp i 1991 har flere tiltak blitt
igangsatt for å bedre det fysiske miljøet i Hommelvik. I løpet av 1992
har noen arbeider blitt avsluttet, mens andre skal videreføres neste år.

Arbeidet foregår på flere plan, og ganske mange personer er invol
vert i prosjektet. Planleggingen skjer i arbeidsgrupper hvor medlemmer
av frivillige lag og organisasjoner deltar, i administrasjonen og blant
politikere.

Den delen av prosjektet som publikum merker, nemlig det fysiske
arbeidet med prosjektene, er stort sett avsluttet for i år. De fleste arbei
dene er avhengig av frostfri grunn og er derfor utsatt til våren. For at
publikum skal få en oversikt, vil vi her liste opp hvilke prosjekt det er
arbeidet med siste år.

)
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T ~ TENE ÅRSKA ALKADE

KULTURSEKTOREN 1992
Her kommer noen ôrd om det som har skjedd på kultursektoren i 1992.

Kulturadministrasjon
Her er det i løpet av 1992 ikke skjedd
noen forandring når det gjelder
bemanning. I fig. langtidsbudsjettet
skal administrasjonen økes fra
1.9.93, men på grunn av budsjett
situasjonen er dette nokså usikkert.

Reidar Jenssens gate
Forlengelsen av Reidar Jenssens
gate ble asfaltert i vår. Dette var et
arbeid som det var tanken å utføre
ifjor høst, men som dessverre måtte
utslettes på grunn av vinterkulda.
Senere er det i samarbeid med grun
neierne langs vegen satt opp nytt
gjerde.

Johan Nygaardsvolds gate
På grunn av at vinterkulda satte inn
ekstra tidlig i år, ble arbeidet med
Johan Nygaardsvolds gate forbi bar

)) neskolen utsatt til våren. Her er det
meningen å lage ei miljøgate. I dette
legger vi at de fleste parkeringsplas
sene skal fjernes, fotgjengere og bil-
trafikk skal separeres, gata skal få
brostein og asfalt, det skal bli nytt
gatelys og det skal beplantes.

Sammen med byggingen av vegen
ned til øya og utformingen av krys
set ved barnehagen, er det målet at
tiltakene som blir iverksatt i Johan
Nygaardsvolds gate skal føre til at
mer av trafikken til Nesset, Nessbak
kan og Mojalet skal foregå via Hav
nevegkrysset og vegen rundt øya.

Nye prosjekt
Mye av planarbeidet vil i vinter bli
konsentrert om sentrum. I forbin
delse med NSB’s planer for en opp-

Hommelvik har fått utvidet sine
åpningstider. Dette har slått ut posi
tivt på utlan av bøker som har vist en
stor økning. Med enda bedre
bemanning vil også åpningstida på
Vikhamar kunne økes.
Bibliotekbussen i Muruvik har
fungert meget bra.

trapping av lokaltrafikken, skal det
foretas visse bygningsarbeider på
stasjonsområdet. Videre er det i
denne sammenheng godt håp om at
det vil bli bevilget midler til oppar
beidelse av hele stasjonsområdet.
Dette vil ‘omfatte åpning av den
gamle nedkjøringen til stasjonsom
rådet ved Johan Nygaardsvolds gate,
beplantning og parkeringsplasser.

Planen for sentrum omfatter flyt
ting av Fylkesvegen inn på NSB’s
omrade. Dette ser nå NSB ut til å
ville godta, og det medfører at det vil
bli areal til nye parkeringsplasser på
sørsiden av vegen.

Ved det nye rådhuset vil det bli
opparbeidet parkeringsplass mot
Selbuvegen. Midler til dette er bevil
get i forbindelse med bygging av råd
huset. Det er ikke avsatt midler til
opparbeidelse av torget enna.

Det er i løpet av høsten utarbeidet
et handlingsprogram for TON-pro
sjektet. Dette omfatter langt flere
tiltak enn det som er nevnt her, men
krever flere bevilgninger for å kunne
bli satt ut i livet. Det er derfor mulig
at det blir iverksatt flere prosjekt enn
de som er nevnt her allerede til som
meren. Dette vil bli klart så snart
Departementets svar pâ våre søkna
der foreligger.

omfattende og har krevd mye lengre
tid enn hva som først var beregnet.

Kinoen
Besøket på den kommunale kino har
ikke vært særlig godt i 1992. Vi håper
alle på at kulturhuset skal komme,
slik at også publikum i Malvik kan
nyte en god film i en ny kinosal.
Film er best på kino, men da i en
kinosal egnet til formålet.

Idrettsanlegg/haller
På idrettsanleggene har det i år vært
gjort en del utskifting av nedslitt
gresstorv.
Ellers er det i løpet av året anskaffet
noe nytt utstyr som skal gjøre vedli
keholdsarbeidet på anleggene enda
bedre til neste år.
I Hommelvik svømmehall er det
med tilskudd av statsmidler gjort
omfattende vedlikeholdsarbeid av
både inn- og utvendig tak.
På Malvikhallen har det i hele år
vært ekstra bemanning på grunn av
opplæringlomskolering. Denne
bemanningsøkning har gjort det
mulig å få satt istand et større lager-
rom/verksted i hallen.

Barn og ungdom
Her drives det et tverretatelig samar
beid for å kunne fà mest mulig ut av
de midler kommunen har til disposi
sjon.
Det har dette året vært satset mest på
å få ferdig ungdomshuset på Nesset i
Hommelvik. Arbeidet er på det nær
meste ferdig når det gjelder det byg
ningsmessige. Her er klubbrom med
kafeteria. Bandrom med anlegg og
miskeutstyr.. Mekkeverksted med
bl.a. sveiseapparat. Også dette er
igangsatt med statsmid

Friluftssektoren
Det er foretatt oppgrusing av P-plas

Biblioteket
Biblioteket har i løpet av året fått en Bygdabok

• liten økning i bemanningen. Dette Bygdabokas neste bind vil bli ferdig-
har ført til at .hovedbiblioteket i skrevet i år. Arbeidet har vært meget
*************************************************.
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MA L VIK KOMMUNESTYRE

I budsjettmøte den 15.12.1992 vedtok Malvik kommunestyre følgende:

Betalingssatser for musikkskolen 1993
Fra 01.01.93 innføres følgende betalingssatser for musikkskolen:

1 elevplass : kr. 1.002,— pr. år.
2 elevplasser : kr. 1.503,— pr. år.
3 elevplasser : kr. 2.004,— pr. år.
F.o.m. 4. elevplass: Friplass

TREKNING
Gjennomgangslotteri

Julemesse
Julekopper mlduk, gul G 63— Enid
Genser, gul E 6— B. Skjøstadd
Tarnkake, rosa U 40 — Else Trondsetas,

Felleskjøpet
Tarnkake, blå K 70 — Aasta Malvik
Tarnkake, blå T — Ragnhild
Plante, blå T — Hjørdis
Plante, grønn F 3 — Trude Andersen

Samtidig benytter vi anledningen til a
takke alle som støttet oss under jule
messa.

Hoinmelvik Røde Kors Barnehjelp

sen på Hønstad, videre er det satt
opp INFO-tavler på Vikhammer
løkka og Flatholman.
Via TON- og SKAP-prosjektet har
det blitt tilført statsmidler slik at
friomradene ved Homla pa det nær
meste er ferdig. Ny hengebru er
montert i Gryta.
I Stasjonsfjæra er strandomradene
nærmest Saligberget ferdig oppar
beidet og det er satt opp toalett pa
den framtidige P-plassen.

Kirkene
Pa Hommelvik kirke er det foretatt
utbedring av tarnet, og kirka er malt
utvendig.

Det er med SKAP-midler opprettet
en halv stilling som kontorassistent
ved prestekontoret, slik at dette har
vært apent hver dag.

Netto inntekt
Under 2G
2G-3G
3G-4G
4G-5G
Over 5G

i t/mnd. = 20% av abonnementspris
2 tlmnd. = 40% av abonnementspris
3 t/mnd. = 60% av abonnementspris
4 t/mnd. = 80% av abonnementspris

****************

3. Husmorvikartjenesten betales etter følgende regulativ:

Netto inntekt
Under 3G
3G-5G
5G-7G
7G-9G
Over 9G

****************

Malvik handicaplag
har juletrefest på Midtsand
grendahus mandag den 4.
januar 1993 kl. 18.00.
Gang rundt juletre, servering,
underholdning, loddsalg.
Julenissen kommer.
Medlemmer og andre er vel
kommen.
Ta med barn og barnebarn.

Påmelding til
Anne, tif. 07976828 el.
Åslaug, tif. 079769 70.

Betalingsregulativ pleie- og omsorgsavdelingen —

innføring av abonnementsordning
1. Malvik kommune vedtar at det innføres en abonnementsordning for

hjemmetjeneste, korttidsopphold i sykehjem, vaktmesteroppdrag og
trygghetsalarm etter følgende regulativ fra 01.01.93:

Abonnementspris pr. mnd.
u/hjelpestønad

kr. 0,—
kr. 250,—
kr.416,—
kr. 583,—
kr. 750,—

m/hjelpestønad
kr. 333,—
kr. 583,—
kr. 750,—
kr. 916,—
kr. 1.083,—

****************

2. For personer med et forbruk av tjenester mindre enn 5 timer pr. måned
betaler disse etter samme tabell som under pkt. 1, men med følgende
satser:

Egenbetaling pr. dag
kr. 51,—
kr.121,50
kr.211,50
kr. 320,50
kr. 423,00

4. Betaling for levering av full middag fra sykehjemmet fastsettes til kr.
30,— pr. porsjon.

*****************

Inntektsbegrepet “netto inntekt” er inntekt før særfradrag.
G = folketrygdens grunnbeløp pr. 1.1.92 er kr. 35.500,—.

Harald Byberg
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-~ TRE KNING
Hommelvik Juniorkorps

Julemesse
1. Setesdalsgenser, nr. 69721 —

K. Tyldum
2. Kalkun, nr. 76956— K. Tvete
3. Kalkun, nr. 80499— B. Hellan
4. Drosjetur Malvik Taxi, nr. 78353 —

L. Larsen
5. Tamkake, nr. 82193 — H. Malum
6. Fruktkorg fra Rema, nr. 78915 —

M. H. Wang
7. Matvarer, nr. 76503 — Rønning
8. Sjokoladekurv fra Statoil, nr. 82838

— Bergsven
9. Lysestake fra Osram, nr. 69261 —

M. Hansen
10. Lysestake fra Osram, nr. 82883 —

Søbstad
11. Bilalarm fra Fina, nr. 80174—

Johansen
12. Bilalarm fra Fina, nr. 80799 —

Nesbakk
13. Dukke m/klær, nr. 80890 —

Haugskot
14. Klokke fra Ivar B. Hagen, nr. 76825

Bjørkli
15. Gavekort fra Lux, nr. 76455—Kojen
16. Bløtkake fra Kakehuset, nr. 80682—

Halseth
17. Middag for to Stav Gjestegard,

72975—B. 1-lergun
18. Nokiabag, nr. 72946 — Spets
19. Nokiabag, nr. 82182 — Rune M.
20. Bag fra Sparebanken M.Norge,

nr. 82234 — Wæltker
21. LommelyktfraElverket, nr. 72316—

Hansen
22. Lommelykt fra Elverket, nr. 82859—

Randi
23. Lommelykt fra Elverket, nr. 69061—

Petters
24. Hårartikler fra Frisørsenteret,

nr. 80406 Unhjem
25. Harstell fra Livs Salong, nr. 72315—

Kval
26. Bremselys fra Vika Bilservice,

nr. 80325 — R. Spets

Gevinster hentes hos Signe H. Nordsve,
Grønbergs vei 14 C.
Takk til alle som støttet oss.

Riktig trekning bevitnes:
Steinar Vordal - Signe II. Nordsve

Ny selvangivelse for 1992
Ligningskontoret har utvidet apningstid
fra lørdag 23.01.93 fra kl. 10 14 og
torsdag 28.01.93 til kl. 18.00.
Det vil bli gitt enkel rettleiing i forbin
delse med ny selvangivelse.
Ordningen tar særlig sikte pa skatte
ytere som ikke har anledning til a opp-
søke ligningskontoret i ordinær apnings
tid.

MALVJK KOMMUNESTYRE

Nytt behandlingsregulativ
for de kommunale barnehagene
Vedtatt i budsjettmøte den 14.12.1992.
Med virkning fra 01.01.93 innføres nytt betalingsregulativ for de kom
munale barnehagene i Malvik. Følgende regulativ vedtas:

1. Betaling for opphold i de kommunale barnehagene avregnes etter
følgende satser pr. måned:

Plasstilbud/oppholdstid:
— Korttid (20—22,t 5 tlu)
— Halvdag (32,5 t/u)
— Heldag (45 t/u) > 3 år
— Heldag (45 t/u) <3 år
— Halvdag (32,5 t/u) <3 år
— Korttid (20—22,5 t/u) <3 år

Betallngssats:
kr. 1.160,—
kr. 1.930,—
kr. 2.240,—
kr. 2.600,—
kr. 2.130,—
kr. 1.360,—

I Hommelvik, Saksvik og Vikhammeråsen inngår middag i hel
dagstilbudet, og gir et tillegg i satsene på kr. 200,—/mnd.
For barn med deltplass betales halv sats.

2. Etter søknad gis det 50% moderasjon i betalingssatsene for opp
hold til familier med inntekt/skattbare offentlige ytelser under
110.000 kr. pr. år.
lnntektsgrunnlaget er familiens samlede bruttoinntekt, skattbare
trygdeytelser, bidrag, pensjon, stipend o.l. For samboere nyttes
samlet inntekt.
Søknaden avgjøres av barnehageadministrasjonen med barne
hagenemnda som klageinstans.

3. Når særlige grunner tilsier det, kan klientutvalget etter søknad
hjemlet i Lov om barnevernstjenester eller lov om sosiale tjenester
gi tilskudd til hel eller delvis dekning av oppholdssatsene etter en
vurdering av familiens behov og økonomi i hvert enkelt tilfelle.

4. Det gis søskenmoderasjon i betalingssatsene med en reduksjon
på 25% av samlet oppholdsutgift (ikke middag) for 2 eller flere
søsken.

Oppholdssatser i fritidshjem 1993
1. Med virkning f.o.m. 01.01.93 blir satsene for foreldrebetaling til fri

tidshjem h.h.v. kr. 513,— og kr. 1.025,— pr. mnd. for halv og hel
plass.

2. Det gis soskenmoderasjon i betalingssatsene med en reduksjon
på 25% av samlet oppholdsutgift for 2 eller flere søsken.

3. Administrasjonen bes utrede ulike modeller for betaling opphold i
fritidshjem. Utredningen skal foreligge innen 01.04.93.
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KOMMUNALT STYRE OG STELL

Revisjon av rammeplan avløp
Kommunestyret har i møte den 14.12. vedtatt følgende:
1. Malvik kommune søker Fylkesmannen om tillatelse til utslipp av kommu

nalt avløpsvann til Trondheimsfjorden med hjemmel i Forurensnings
lovens pgf. 11. Rammeplan avløp utarbeidet av firma Ing. Arne Reinert
sen legges til grunn for søknaden.
Det bygges ut etter alt. 2.7.5., og med separat behandling av slammet bâde
i Saksvikbukta og på Midtsand.

2. Utbyggingen gjennomføres innen år 2006, og med følgende framdrift:
a) Kloakkutslipp pa Grønberg skal saneres og overføres til Midtsand ren

seanlegg innen 31.12.1994.
b) Kloakkutslipp på NygårdenlSolbakkan (inkl, deler av Hommelvik

sentrum), skal saneres og overføres Midtsand renseanlegg innen
31. 12. 1995.

c) Ny slamavskiller og ny utslippsledning på min. 15 m dybde, for Torp
området, skal være ferdig innen 31.12. 1996.

d) Kloakkutslipp i Hommelvikfjæra (fra deler av Hommelvik sentrum),
skal være sanert og overført til Midtsand renseanlegg innen 31.12.98.

e) Midtsand renseanlegg skal være ferdig utbygd og i drift som kjemisk
renseanlegg innen 31.12.98.

f) Saksvikbukta renseanlegg skal være ferdig utbygd og i drift som kje
misk renseanlegg innen 31.12.2005.

g) Det skal hvert år i perioden fram til år 2001 foretas sanering/rehabilite
ring/separering av avløpsledningsnettet i eldre boområder.

Pkt. 3. Det skal utarbeides en plan for lagring og bruk av behandlet kloakk
slam. Planen skal være ferdig før utbygging av renseanleggene
igangsettes. Det forutsettes at området nær Midtsandstranda ikke
benyttes til lagring av kloakkslam.

Pkt. 4. Ekstra investeringsavgift i rammeplan kloakk fastsettes i økonomi
plan/årsbudsjett. Investeringsavgiften som blir innkrevd avsettes til
fond til bruk til finansiering av rammeplan avløp.

økning av kommunale
husleier
Husleie i de kommunale boliger,
unntatt Johan Nygaardsvolds gt. nr.
25B,økesmed2,5% f.o.m. 01.04.93.

Tilbygg til Saksvik skole
•Malvik kommunestyre har i møte
den 14.12. vedtatt at det skal bygges
tilbygg til Saksvik skole.
Spørsmål om tomtevalg utestar til
forhandlinger med grunneier av
tomt nær skolen er sluttfØrt.
Forhandlingsresultatet med grunn-
eier fremlegges for behandling
kommunestyrets møte i februai
1993.
Det er bevilget 2.950.000,- kr. til
bygget, beløpet skal også dekke
intern veg og parkeringsplass.

Hjertelig takk
til Malvik Taxi for all god service i
1992.

Hommelvik Pensjonistforening

Hjertelig takk
til Røde Kors besøkstj eneste for det
trivelige julemøte som ble holdt for
oss.

Hommelvik Pensjonistforening

***

Tildeling av tomt på Sveberg til Trøndelag Bildeler A/S
Trøndelag Bildeler AIS er en bedrift som har spesialisert seg pa resirkulering
av bildeler. Bedriften har ved Tore Grøneng inngatt en kjøpekontrakt med
Malvik kommune om kjøp av ca. 5 da. tomt pa Sveberg sør.
Grøneng regner med a komme i gang med byggingen varen 1993.
For at dette anlegget skal bli topp moderne gjenvinningsanlegg for biler er
SINTEF koplet inn i planleggingsprosessen.
SINTEF’s brede kontaktnett skal bidra til a finne frem til nyttige tips fra inn-
og utland om teknologiske løsninger.

omt på Karlslyst i ommelvik til Statoil?
AIS Malvik Næringsutviklings styre gikk i møte den 15.12. inn for å be Malvik
kommune om å igangsette reguleringsarbeid for arealer pa Karislyst i Hom
melvik, innbefattet arealer for ny Statoil bensinstasjon.
Styret ber om at planarbeidet blir igangsatt snarest.

Juletrefest
i Frelsesarmeen i Hommelvik

onsdag 6. januar kl. 19.00.
Kaffe, brus og noe a bite i.

- Alle velkommen -

***

-~ Frelsesarmeen
i Hommelvik

Ukens fest blir onsdag 20. januar
kl. 19.00. Bevertning.
Velkommen til fellesskap.
Sang og glede på Frelsesarmeen.

***
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Ham Jo på Malvik Sykehjem

“Æ har laga a sjØ!. De e gips
~ne sØ!vmaling. Kvinnfolke e
fint de.”

Ham Jo, med sin særpregede person
lighet, representerer skogen —

utmarka — tjønnene — arstidene.
Det er skjønn for naturens signaler
hos Jo: “Æ trur det blir mykji snø
når det hr over nyaret,” sier han og
ser underfundig pa sine samtalepart
nere.
“Når da?” spør de undrende. “Itj sa
my i januar — mest i februar,” sier

j.han og smiler lurt. “Er du sikker pa
1’det?” sier vi. “Æ trur na de,” sier Jo.

Jo er vokst opp i Mostadmark pa gar
den Molund. Foreldrene var Peder
Olaf Uthus fra Selbu og Gunhild
Marta Olsdatter Venn vestre. Det
var 12 barn i søskenfiokken. Jo er
den attende i rekken. Han ble født i
1912 og ble 80 i 1992.
Han har drevet med vedhogst for
Meraker Brug A/S, snekret litt inn
imellom.
“Da æ va ung, vekka fuggeln oss
heim pa garsplassa. De va mytji orr
hane og orhøna me,” forteller Jo.
Men bjørn eller ulv har Jo aldri sett i
skogen rundtom i Mostadmark, men
han har hørt ulven ule.
Tidene forandrer seg, man roer seg
ned: “Ein gong, da æ gjekk pa ski i

Vennamarkja, for æ ned ein baktje
på to ski. Da æ kom att nedi baktjen
hadd æ bare ein ski, men æ sto lik
godt.”
På Sykehjemmet far han godt stell.
“Æ søv godt om natta, mesta for
godt. Det kam bli litt innstengt non
gong.”
Det problemet klarte Jo a løse ved a
ta seg en skikkelig luftetur rundtom.
“Æ vandra med freidig mot inn gjen
nom tunnein ovom Hommelvikja.
Dè kom poleti som tok mæ me pa
omvisning. Dè var arti de. Dæm va
grei.”

“Folk pa hjæmme e grei dæm. Æ har
kjøft mæ bandspellar, med mytji
søye fin musikk. Æ har kjøft mæ
huv. Kvinnfolkom pa hjæmme va me
mæ da æ kjøft a.”
Jo spaserer i gangene pa Sykehjem
met iført den nyinnkjøpte lua, ingen
kan være i tvil om nyanskaffelsens
fortreffelighet.

“De e greit pa hjæmme, men de e itj
som heim, nei.”
Det skjønner man godt, det er for
skjell pa a se Jo i Mostadmark,
levende i takt med arstidene, og Jo
her pa Sykehjemmet som “pasient”.

‘~

“Æ vandra me freidig mot inn
gjennom tunnein ovom Hom
melvikja. Dè kom poleti som
tok mæ me på omvisning. Dè
va arti de. Dæm va grei.”

Men her som der setter han farge pa
tilværelsen, ogsa om omgivelsene
ikke alltid skjønner fargepaletten Jo
spiller pa.

En kvinnebyste i sølv pryder Jo’s
romvegg her på Sykehjemmet.
“Æ har laga a sjøl. De e gips med
sølvmaling. Kvinnfolke e fint de.”
Det gar ikke an a være uenig i det.

Før i tiden dyrket Jo mandelpotet,
rød pimpernell og jordbær i Mostad
mark.
“De va greit a hold pa me. Æ har
hatt en tre-fir ælghuinna. Brukt dæm
pa jakta. Hadd og ein hest i tre-fir ar.
Ellers har æ lant hæst.”

Nu er det bare minnene igjen, men
sa lenge minnene far dyrkes i verdig
het og i pakt med eget særpreg og
personlighet, er det greit pa Syke
hjemmet. Det er det viktigaste bud
skap J0 kan bringe frem til bygdas
befolkning og politikere.

“Æ ønske aill sammen i bygda eit
godt nytt ar og ei god hels.” Er Jo’s
avskjedsreplikk.

Ellen Z. Brox
Årsskiftet 1992/1993

4fr
“Æ Ønske aill sammen i bygda
eit godt nytt ar og ei go hels.”

Jon Molund

L

Jon Molund, kalt Jo i dagligspr~et, er kommet på Malvik Sykehjem etter et
langt liv i skog og mark i Mostadmark. Nu, på gammeldagan har han behov
for mer omsorg enn hjemmehjelp og hjemmesykepleie kan makte. Da er
Malvik Sykehjem den løsningen som gir trygghet, støtte og pleie.
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Bakterien Haemophilus influenzae
type b (hib) er den hyppigste årsak til
alvorlige infeksjoner hos små barn.
Hvert år forekommer vel 200 tilfelle
av hjernehinnebetennelse eller
annen alvorlig infeksjon forårsaket
av hib. Minst 75 % av dem som blir
syke er barn under 5 år.
Det er i løpet av de siste årene utvik

let gode vaksiner mot hib-infek
sjoner. I andre land (spesielt Fin
land) har sykdommen nesten for
svunnet etter at vaksine er tatt i
bruk. Helsemyndighetene har derfor
besluttet at hib-vaksine skal bli et til
bud i barnevaksinasjonsprogrammet
også her i landet fra 1. november
1992.

Har vaksinen bivirkninger?
Hib-vaksinen gir lite bivirkninger
eller ubehag. Omtrent 10% av de
vaksinerte får forbigaende rødhet
eller ømhet på vaksinasjonsstedet.
Feber forekommer sjelden. Alvor
lige vaksinasjonskomplikasjoner er
ikke sett. Hendelser som kan ha
sammenheng med vaksineringen vil
bli registrert og fulgt opp spesielt
nøye for å få enda mer erfaring med
vaksinens egenskaper.

Kan barn som er vaksmert få
hjernehimmebetennelse?
I land som har innført vaksinen (Fin
land, Island) ses så å si ikke hib
infeksjoner lenger. Men det finnes
andre bakterier og virus som gir lig
nende sykdomsbilder (først o
fremst meningokokker). Hib-vaks
nen beskytter bare mot hib. Det er
derfor fortsatt viktig a kjenne symp
tomene pa hjernehinnebetennelse
og blodforgiftning og ta kontakt med
lege ved tegn pa alvorlig infeksjons
system hos barnet!

Informasjon om symptomer på hjer
nehinnebetennelse fas på helsestasjo
nene og legekontorene i Malvik.

E.Z.B.

Helsestasjonene tilbyr ny vaksine

Fra første nov. 92 har helsedirektoratet bestemt at vaksine mot hjernehinne
betennelse av type Haemofilus influensa type b (hib) skal tas i bruk ved alle
belsestasjoner i landet.
Også i Malvik er vi kommet godt igang med vaksineringen. Alle foreldre
med barn som er født etter 1. sept. 89 har fått tilbudet. De fleste foreldre har
tatt imot tilbudet.
De som ikke har fått innkafiling ennå, vil få det i løpet av etterjulsvinteren.
Foreldre med barn som er inne i det faste helsestasjonstilbudet får informa
sjonen gjennom oss på helsestasjonene både muntlig og skriftlig.

Litt informasjon om hva vaksinen går ut på:

NYTT FRA MIDTSAND VEL

Rettelse:
Ekstratildeling av avfallssekker til fami
lier med barn under tre år, settes igang
først etter arsskiftet 92/93.
Vedtaket om a sette igang tiltaket
gjort tidligere i ar, men budsjettpost til
dekning av utgiftene ble opprettet i for
bindelse med budsjettbehandlingen for
1993. Helsestasjonene skal lage en plan
for utdeling av avfallssekkene i 1993.

Her kommer en ny informasjon om vår vfrksomhet:
vÅRPUSS -92 ble foretatt langs fylkesvei 950, nyveien fra “Intra” til Stavs
odden, stasjonsomradet og ved Grendahuset. Det var i ar ekstra mye rask på
grunn av orkanen i julehelga. Flere bølgeblikkplater bade langs jernbanen og
fylkesvei 950 ble fjernet. Ryddegjengen gjorde en god jobb og containeren
ble fylt opp av rask. Containeren ble fjernet av kommunen omgående.

Fra Malvik kommune ble vel’et etter søknad tildelt kr. 5.000,— i 1991 og
kr. 7.000,— i 1992. Dette har gjort det mulig a anskaffe 30 nye stoler til Gren
dahuset. Palmer og Harald er vel mest fornøyd med nyanskaffelsen, de slip
per na a stille opp etter hver utleie for a reparere stoler. Vi håper å få skiftet
ut resten av “gammelstolene” om ikke altfor lang tid.

Alle arrangementer som har vært avviklet i ar har hatt god tilslutning. Røm
megrøtserveringen blir mere og mere populær, kjelene matte bunnskrapes til
de siste gjestene. Pa høstbasaren var det ogsa fullt hus og mange fornøyde
vinnere.

For sen postlevering: Vi har fatt flere henvendelser fra vare medlemmer om
for sen postlevering etter overgang til landpostbudrute. De lovnader som ble
gitt fra postverkets side ved overgang fra Midtsandan poståpneri til landpost
budrute, er ikke innfridd. Postmesteren er tilskrevet om saken. Svar enna
ikke mottatt.

Redusert hastighet langs fylkesvei 950. Vel’et har sendt brev til Vegsjefen
med krav om redusert hastighet til 60 km/t pa Midtsand. Svar ikke mottatt.

Styret i Midtsand Vel

Malvik Ballettskole
Sfc»’fe~ vse~essfre+
fredci~ de~ 15. jctAc*I~

Lek o~ i~yf~iie (3-5 &)
kl. 17.15.
Klc~ssisk (5-7 ~ kl. 18.00.

B~de~ide på~neldin~.
TIf. 07 - 97 81 79.

HiIse~i
Jiige~’ Sy~ii’iøve I<i/~s
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Vikhamar skole har utarbeidet et
prosjekt for a bedre miljøet pà skole
garden ved Vikhamar skole. Et av
resultatene vil bli at skolegården
stenges for bilkjøring. Dette er svært
ønskelig med tanke pà barnas sik
kerhet og for a fä til et tilfredsstil
lende utemiljø ved skolen. Imidler
tid er inngangspartiet ved legekon
tor, tannklinikk, helsestasjon,
bibliotek ikke tilrettelagt for funk
sjonshemmede. I dag benytter funk
sjonshemmede inngangen fra skole
garden for a komme til lege, tannle
ge, helsesøster m.v. Det er innhentet
kostnadsoverslag over hva det vil
koste å tilrettelegge inngangspartiet
ved legekontoret for funksjonshem
mede. Kostnadsoverslaget sälangt
viser en pris pä 181.752,—. Det er
ikke i noe budsjett satt av midler for
â dekke en slik investering.

Helse- og sosialsjefen ser ube
tinget riktigheten av at skolegârden
stenges for bilkjøring. Men før dette
gjøres, mâ forholdene tilrettelegges
slik at funksjonshemmede har til
fredsstillende adgang til legekontor,
tannklinikk og helsestasjon. En mid
lertidig løsning med kjøring opp pà
skdlegärden ved siden av skolekon
toret vil medføre økt strekning for
bill~jøring over skolegàrden og
neppe være hen~iktsmessig.

Nødvendig trafikk til kontorene
bør derfor inntil inngangspartiet ved
legekontoret er tilrettelagt, foregà
slik som i dag. Det bør settes av mid
ler slik at inngangspartiét kan tilret
telegges for funksjonshemmede før
stenging av skolegàrden iverksettes.

Saken oversendes formannskapet
for videre behandling.

Hovedutvalget for helse- og sosial-
saker vil presisere at trafikkforhol
dene ved skolen og legekontoret er
uforsvarlige i dag og krever en snar
lig løsning.

Valg av løsningsalternativ kan
være avhengig av varigheten av fort
satt legekontordrift i de naværende
lokalene. Hovedutvalget har tidlige
re, sist i budsjettforslaget for 1993,
pekt pa behovene for nye utvidete
lokaler for Vikhamar legekontor.
Utvalget ber om at disse momentene
ogsä blir trukket inn nar formann
skapet skal vurdere hvilke tiltak som
bør settes inn for a bedre trafikkfor
holdene ved Vikhamar skole.

ORDET FRITT:

Bilfri sone i
sentrum av Hommelvik

TON-prosjektet er et forsøk på å
skape et triveligere miljø i sentrum
av Hommelvika. De forsøkene pa
forbedringer som er foretatt, er pri
sverdige. Forsøkene på å skape et
skille mellom torgområdet og parke
ringsplassene er et skritt i riktig ret
ning, men skal sentrum utvikles til
en naturlig møteplass for folk i Vika,
bør man se hele området i en helhet
lig sammenheng. Hommelvik AUL
mener at all eldre eksisterende
bebyggelse i området fredes.

De tomme tomtene etter den
gamle Fjeseth-gården og byquist
gården bebygges slik at omradet får
en bedre fysisk avgrensing. Bebyg
gelsen bør bestrebes å ligge opp mot
den opprinnelige stilen og struktu
ren i Vika. Torggata og torget
omgjøres til en bilfri sone. Strek
ningen settes i stand, slik at den blir
et naturlig møtepunkt for beboere i
Vika. Hommelvik AUL

Hjertelig takk
for blomster, gaver og hilsener pa min
50-arsdag.

Inger Næss

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet som ble vist
meg pa dagen min. Takk for gaver,
blomster og hilsener.
Jeg ønsker dere alle et godt nytt ar.

Ruth Bonaunet

Til våre abonnenter:
Vi ber om at alle som ikke har
sendt inn avlesningskort, om a
gjøre dette snarest for a unnga
stipulering.
Vi ønsker dere alle et godt nytt

MALVIK E-VERK

Vi minner om
juletrefesten pa Samfunnshuset 6.
januar kl. 17.00. Den blir arrangert
av Helselaget og Sykepleiefor.

Kjerstine Hammer

Ang. stenging for bilkjøring på skolegården
ved Vikhamar skole. Tilrettelegging av
inngangspartiet ved Vikhamar legekontor
for funksjonshemmede.

GUDSTJENESTER
i Malvik prestegjeld:

Søndag 3. januar:
Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved Søpstad. Nattverd.

Søndag 10. januar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved Slundgard. Nattverd.
Etter høymessen avholdes menighets
møte. Saker:
1: Hommelvik kapeildistrikt som eget

Sogn.
2: Plasseringen av sogneprestkontor/

bolig.

Søndag 17. januar:
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse ved Søpstad. Nattverd.

Søndag 24. januar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved Søpstad. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved Slundgard.
Ofring til “Norsk Gideon”.
Nattverd.

Søndag 31. januar:
— Saksvik skoles aula kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved Søpstad.
— Malvik kirke kl. 18.00:

“Gladsang-kveld”. Arrangør MaI
vik Indremisjon.

Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FRIJT
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen mâ alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere - og forkorte inn
legg.

ar.
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Han reddet hjemmet deres.
Beskyttet drommene deres, og gjorde

livet deres til et mareritt.
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg
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